SỞ Y TẾ TỈNH ĐIỆN BIÊN

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

Số:  253/TM-BVT
V/v: Báo giá Chi phí dịch vụ sử lý chất

thải y tế nguy hại cho Bệnh viện đa

khoa tỉnh Điện Biên

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Điện Biên, ngày 23 tháng 01 năm 2026

Kính gửi: Các đơn vị kinh doanh, cung cấp dịch vụ.

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/06/2023 của Quốc hội

nước CHXHCN Việt Nam và Luật số 57/2024/QH15 ngày 29/11/2024; Luật số

90/2025/QH15 ngày 25/6/2025;

Căn cứ Nghị định số 60/2021/NĐ-CP ngày 21 tháng 6 năm 2021 của

Chính phủ Quy định cơ chế tự chủ tài chính của đơn vị sự nghiệp công lập; Nghị

định số 111/2025/NĐ-CP ngày 22/5/2025 của Chính phủ về việc sửa đổi, bổ

sung một số điều của nghị định số 60/2021/NĐ-CP ngày 21 tháng 6 năm 2021

của chính phủ quy định cơ chế tự chủ tài chính của đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Nghị định số 214/2025/NĐ-CP ngày 04/8/2025 của Chính phủ

quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật đấu thầu về lựa chọn

nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 79/2025/TT-BTC ngày 04/8/2025 của Bộ trưởng Bộ

Tài chính hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu và mẫu hồ sơ

đấu thầu trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

      Căn cứ quyết định số 576/QĐ - SYT ngày 27/6/2022 của Sở Y tế tỉnh

Điện Biên về việc giao quyền tự chủ, tự chịu trách nhiệm về tài chính đối với

đơn vị SNCL thuộc Sở Y tế giai đoạn 2022-2026;

Căn cứ Quyết định số 108/QĐ- BVT ngày 14/02/2025 của Bệnh viện đa

khoa tỉnh Điện Biên về việc ban hành Quy chế chi tiêu nội bộ 2025;Quyết định

số 764/QĐ-BVT ngày 24/9/2025 của Bệnh viện đa khoa tỉnh Điện Biên về việc

sửa đổi, bổ sung quy chế chi tiêu nội bộ;

Hiện nay, Bệnh viện đa khoa tỉnh Điện Biên đang có nhu cầu Thuê đơn vị

cung cấp dịch vụ sử lý chất thải y tế nguy hại cho Bệnh viện đa khoa tỉnh Điện

Biên. Bệnh viện đa khoa tỉnh kính mời các đơn vị quan tâm, có khả năng cung

cấp hàng hóa, nội dung cụ thể như sau:

       1. Tên đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện đa khoa tỉnh Điện Biên

Địa chỉ: Phường Mường Thanh, tỉnh Điện Biên

Mã số thuế: 5600179012.

Người Đại diện: Ông Phạm Tiến Biên          Chức vụ: Giám đốc

2. Tài sản cần thực hiện:

Thuê đơn vị cung cấp dịch vụ sử lý chất thải y tế nguy hại cho Bệnh viện

đa khoa tỉnh Điện Biên. (Danh mục hàng hóa, dịch vụ yêu cầu: theo Phụ lục 1

đính kèm).

3. Mục đích yêu cầu báo giá:

Lập kế hoạch Thuê đơn vị cung cấp dịch vụ sử lý sử lý chất thải y tế nguy

hại cho Bệnh viện đa khoa tỉnh Điện Biên.

4. Điều kiện cung cấp dịch vụ:

Được cấp có thẩm quyền cấp giấy phép hoạt động trong lĩnh vực chào giá.

5. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

Họ và tên: Nguyễn Thị Hằng

Chức vụ: Viên chức Phòng Tổ chức hành chính

Số điện thoại: 0327376610

   Địa chỉ Email: phongtochuchanhchinhbvtdb@gmail.com

6. Cách tiếp nhận báo giá:

Nhận trực tiếp hoặc qua đường bưu điện tại địa chỉ: Bệnh viện đa khoa tỉnh

Điện Biên (Tổ dân phố 10, phường Mường Thanh , tỉnh Điện Biên).

7. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 08 giờ ngày 26 tháng 01 năm 2026 đến

trước 16 giờ ngày 30 tháng 01 năm 2026. Các báo giá nhận sau thời điểm nêu

trên sẽ không được xem xét.

8. Thời gian hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày

23/01/2026.

9. Mẫu báo giá: Theo Phụ lục 2 đính kèm.

 10. Thời gian thực hiện: Trong vòng 12 tháng kể từ ngày ký hợp đồng.

  Bệnh viện đa khoa tỉnh Điện Biên trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Trang thông tin ĐTBV;

- Ban Giám đốc BV

- Phòng TCKT;

- Lưu: VT,TCHC.

GIÁM ĐỐC

TS.BS. Phạm Tiến Biên

mailto:phongtochuchanhchinhbvtdb@gmail.com

PHỤ LỤC 1

(Kèm theo thư mời báo giá số:          /TM-BVT ngày 23/01/2026

của Bệnh viện đa khoa tỉnh Điện Biên)

DANH MỤC, SỐ LƯỢNG

STT Danh mục dịch vụ Mô tả dịch vụ
Đơn vị

tính

Số

lượng

Ghi chú

1
Chất thải sắc nhọn

(Kim tiêm, dao mổ…):

Chất thải sắc nhọn

(Kim tiêm, dao

mổ…): trạng thái rắn

Kg 01

2
Chất thải giải phẫu

(Rau thai, chi cơ thể

cắt bỏ….):

Chất thải giải phẫu

(Rau thai, chi cơ thể

cắt bỏ….): trạng thái

rắn

Kg 01

3
Chất thải chôn lấp

(Ống thủy tinh nước

cất, lido…):

Chất thải chôn lấp

(Ống thủy tinh nước

cất, lido…):trạng

thái rắn

Kg 01

4
Chất thải lây nhiễm

không sắc nhọn (Bông

băng, găng tay, Quả

lọc thận…):

Chất thải lây nhiễm

không sắc nhọn

(Bông băng, găng

tay, Quả lọc thận…):

trạng thái rắn

Kg 01

 Tổng cộng:

PHỤ LỤC 2

(Kèm theo thư mời báo giá số:          /TM-BVT ngày 23/01/2026

của Bệnh viện đa khoa tỉnh Điện Biên)
Tên đơn vị:

Địa chỉ:

Số điện thoại:

Mã số thuế :

Địa chỉ Email (nếu có):

BÁO GIÁ

Kính gửi: Bệnh viện đa khoa tỉnh Điện Biên

[Tên đơn vị thẩm định giá ] xin gửi tới bệnh viện đa khoa tỉnh Điện Biên lời chào trân trọng.

[Tên đơn vị thẩm định giá ] Là nhà thầu có năng lực và kinh nghiệm hoạt động trong

lĩnh vực ………………………………………..

Chúng tôi được biết quí Cơ quan đang chuẩn bị tổ chức lựa chọn nhà thầu thực hiện gói

thầu [tên gói thầu] Tên đơn vị thẩm định giá [ghi tên địa chỉ của nhà cung cấp; trường hợp

nhiều nhà cung cấp tham gia trong một báo giá (gọi chung là liên danh) thì ghi rõ tên, địa chỉ

của các thành viên liên danh] nhận thấy có đủ khả năng hoàn thành tốt công tác thẩm định giá

cho gói thầu nêu trên vì vậy chúng tôi xin gửi tới quí bệnh viện báo giá ( gửi kèm các tài liệu

chứng minh năng lực nhà thầu, bảng dự toán chi tiết)chi tiết như sau:

1.Báo giá cung cấp hàng hoá dịch vụ:

STT
Danh mục dịch

vụ
Mô tả dịch vụ

Đơn vị

tính

Số

lượng

Đơn giá

(VNĐ)

(Đã bao

gồm thuế

VAT)

Thành tiền

(VNĐ)

(Đã bao

gồm thuế

VAT)

1

2

3

 Tổng cộng:

2. Báo giá này có hiệu lực trong …. Ngày (ghi cụ thể số ngày nhưng không nhỏ hơn 90

ngày), kể từ ngày….tháng…năm….Đến ngày….tháng….năm......Kết thúc nhận báo giá phù

hợp với thông tin khoản 5 mục 1 – Yêu cầu báo giá].

3. Chúng tôi cam kết:

- Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi Giấy chứng nhận

đăng ký doang nghiệp hoặc Giấy chứng nhận đăng ký hộ kinh doanh hoặc các tài liệu tương

đương khác; không thuộc trường hợp mất khả năng thanh toán theo quy dịnh của pháp luật về

doanh nghiệp

- Giá nêu trong báo giá là phù hợp, không vi phạm quy định của pháp luật về cạnh

tranh, bán phá giá.

- Những thông tin nêu trong báo giá là trung thực.

                                                           ......, ngày ...... tháng ...... năm ......

                                                ĐẠI DIỆN HỢP PHÁP CỦA NHÀ CUNG CẤP

		2026-01-26T15:02:04+0700

		2026-01-26T15:39:23+0700

		2026-01-26T15:39:51+0700

		2026-01-26T15:40:19+0700